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Anlam İstenci Kitabı Hakkında Bilgiler


Anlam İstenci Kitabı TOTEM YAYINCILIK çıkarmış olduğu Anlam İstenci Kitabını PDF İndir – Anlam İstenci 05.07.2021 Pdf İndir

Anlam İstenci PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Anlam İstenci kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Anlam İstenci Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. TOTEM YAYINCILIK ait olan Anlam İstenci kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Anlam İstenci Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Anlam İstenci Kitabı 05.07.2021 tarihinde Viktor E. Frankl tarafından yazılıp TOTEM YAYINCILIK tarafından basılmıştır. Anlam İstenci kitabında toplamda 208 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Anlam İstenci kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Anlam İstenci Kitabı Özeti – Anlam İstenci Kitabı Açıklaması 

Logoterapinin kurucusu ve psikiyatri alanındaki en önemli otoritelerden biri olan Viktor E. Frankl, Nazi soykırımından kurtulan ender kişilerden biridir. Okuru kendisiyle birlikte anlamın anlamı üzerine düşünmeye çağıran Frankl’a göre, insani varoluşun ayırt edici özelliği mutluluk veya haz peşinde koşmak değil, bir anlama sahip olup onu gerçekleştirmeye çalışmaktır. Ve de varoluşsal boşluk çağı dediği günümüzde, anlamla birlikte haz ve mutluluk da sonuç olarak, hiç peşinde koşulmadan gelecektir.
 
Kitabın ilk bölümü Frankl’ın kurucusu olduğu ve sonraları ‘logoterapi’ diye adlandırılan psikoterapi yönteminin teorik temellerine ayrılmış. Ancak bu teorik bölümde bile Frankl’ın her zaman yaşamın içinden konuşan, şefkatli sesi duyuluyor. İnsani varoluşun trajik üçlüsü dediği; acı, ölüm ve suçluluk duygusuyla yüzleşmeye çağırıyor bizi Frankl. Kitabın ikinci bölümü logoterapi uygulamalarından söz ediyor. Burada Frankl kendi hekimlik deneyimlerinde karşılaştığı vakaların analizlerinden bolca örnek sunuyor. Ama asıl çarpıcı örnekler, yine bizzat deneyimlediği toplama kamplarından… Örnek vakaların hepsi olmasa da bazısı, ya da her örnek vakadan birkaç nokta mutlaka hepimize tanıdık gelecektir. Bizleri mutlaka, Frankl’la ve hastalarıyla birlikte çözüm üzerine düşünmeye sevk edecektir.
 
Belki de Freud ve Adler’den sonra en önemli düşünce… 
Amerikan Psikiyatri Dergisi
 
Bu kitabı, son elli yılda psikolojik düşünceye yapılan
en önemli katkılardan biri olarak görüyorum. 
Dr. Carl Rogers
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Anlam İstenci Kitabı İndirme Linkleri – Anlam İstenci İndir

Anlam İstenci Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Anlam İstenci Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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